
 2026  美堅華人基督教會行事曆    「愛你鄰舍，傳揚主愛」     

粵語堂 國語堂 英文堂

1 週四

4 主日

堂慶茶點

第一季主日學開始 第一季主日學開始

20 週二

25 主日 佈道訓練 (一) 堂委會

1 週日 迎新會

8 主日 堂委會

14 週六 嘉年團聯合新年慶祝 農曆新年慶祝晚會

農曆新年慶祝崇拜

農曆新年茶點

16 週一

17 週二

兒童事工主日 兒童事工主日

佈道訓練 (二)

24 週二

兒童事工主日

17 週二

22 主日 堂委會

29 主日 佈道訓練 (三)

2 週四 受難節祈禱會

3 週五

4 週六

復活節茶點

6 週一

21 週二

24 週五 小組聯宜

26 主日 堂委會

第二季主日學開始 第二季主日學開始

24 主日

26 週二

30 週六 福音佈道會

7 主日 青少年事工主日

青少年事工主日 青少年事工主日

雙親日茶點

16 週二

21 主日 父親節崇拜 雙親節慶祝及父親節崇拜 父親節燒烤同樂日

27 週六

1 週三

3-5 週五-日 國語堂夏令會

12 主日 堂委會

13-17 週一至五

20-24 週一至五

27-31 週一至五

21 週二

4月

主日

8 主日

7月

14 主日

6月

加拿大國慶日

兒童日營 (第一週)

兒童日營 (第二週)

新年假期

家庭日

母親節主日    

日光節約時間開始 / 兒童日營開始報名

受難節崇拜 Good Friday

復活節主日

復活節假期 

農曆新年大年初一

2026 年執事/ 堂委就職禮

執事會 (成立 2027-28 執事提名委員會)

執事會

復活節聯合浸禮崇拜

美堅堂39週年堂慶主日

執事會

執事會

會員郵寄投票開始

執事會

執事會

執事會

青少年日營

華基聯會會員大會

青少年組長領袖訓練

日期

5月

1月

2月

3月

10 主日

22 主日

11

5 主日

15 主日



 2026  美堅華人基督教會行事曆    「愛你鄰舍，傳揚主愛」     

粵語堂 國語堂 英文堂

1-3 週六至週一 粵語堂夏令會

3 週一  公民日

9 主日 堂委會

16-23 主日 雷灣實地探訪事工

30 主日 堂委會

6 主日

7 週一 

13 主日 敬拜事工主日 / 敬拜訓練 第三季主日學

15 週二

25 週五

27 主日 堂委會

29 週二

6 週二

感恩節崇拜及茶點 感恩節崇拜及慶祝

12 週一

18 主日

24 週六

31 週六 Holy Win

1 主日

7 週六 佈道會

8 主日

15 主日 青少年事工主日 青少年事工主日 堂委會

17 週二

22 主日 兒童事工主日 兒童事工主日

27 週五 小組聯宜

29 主日 堂委會 兒童事工主日

8 週二

19 週六

20 主日 聖誕節特別崇拜 聖誕節崇拜及佈佳音

24 週四 聖誕燭光晚會

25 週五 聖誕福音佈道晚會

26 週六

26-28 週六至週一

31 週四 除夕夜年終禱告會

粵語堂每月第一及第三個星期三晚上8:30有祈禱會

備註：

日期

11月

8月

9月

10月

兒童事工祈禱會每月第二個週三晚上7:30

英語堂祈禱會逢週四晚上7:30及每月第三個主日崇拜內舉行

勞動節假期 Labour Day

中秋節

華基聯會差傳年會

華基聯會差傳主日

聖誕節浸禮崇拜

青少年冬令會

執事會

執事會 (2027 財政預算最終修訂版)

執事會 (2027 財政預算初稿)

國語堂每月第三個主日有堂委會

12月

國語堂查經祈禱會逢週三晚上7:30

聖誕節假期

感恩節主日

感恩節假期

冬令時間開始

執事會

執事會

11 主日

25 主日

特別會員大會通過 2027 年財政預算

會員郵寄投票開始

華基聯會差傳主日

各堂遞交 2027 年財政預算限期


