

2026 美堅華人基督教會行事曆 「愛你鄰舍，傳揚主愛」

日期		粵語堂	國語堂	英文堂
1月	1	週四	新年假期	
	4	主日	2026 年執事/ 堂委就職禮	
	11	主日	美堅堂39週年堂慶主日	
			堂慶茶點	
	20	週二	第一季主日學開始	第一季主日學開始
			執事會 (成立 2027-28 執事提名委員會)	
2月	25	主日	佈道訓練 (一)	堂委會
	1	週日	迎新會	
	8	主日	堂委會	
	14	週六	嘉年團聯合新年慶祝	農曆新年慶祝晚會
	15	主日	農曆新年慶祝崇拜	
			農曆新年茶點	
	16	週一	家庭日	
	17	週二	農曆新年大年初一	
	22	主日	兒童事工主日	兒童事工主日
			佈道訓練 (二)	
3月	24	週二	執事會	
	8	主日	日光節約時間開始 / 兒童日營開始報名	
				兒童事工主日
	17	週二	執事會	
	22	主日	堂委會	
4月	29	主日	佈道訓練 (三)	
	2	週四	受難節祈禱會	
	3	週五	受難節崇拜 Good Friday	
	4	週六	復活節聯合浸禮崇拜	
	5	主日	復活節主日	
			復活節茶點	
	6	週一	復活節假期	
	21	週二	執事會	
5月	24	週五		小組聯宜
	26	主日	堂委會	
	10	主日	母親節主日	
			會員郵寄投票開始	
			第二季主日學開始	第二季主日學開始
	24	主日	華基聯會會員大會	
	26	週二	執事會	
6月	30	週六	福音佈道會	
	7	主日		青少年事工主日
	14	主日	青少年事工主日	青少年事工主日
			雙親日茶點	
	16	週二	執事會	
	21	主日	父親節崇拜	雙親節慶祝及父親節崇拜
7月	27	週六	父親節燒烤同樂日 青少年組長領袖訓練	
	1	週三	加拿大國慶日	
	3-5	週五-日	國語堂夏令會	
	12	主日		堂委會
	13-17	週一至五	兒童日營 (第一週)	
	20-24	週一至五	兒童日營 (第二週)	
	27-31	週一至五	青少年日營	
	21	週二	執事會	

2026 美堅華人基督教會行事曆 「愛你鄰舍，傳揚主愛」

日期			粵語堂	國語堂	英文堂
8月	1-3	週六至週一	粵語堂夏令會		
	3	週一		公民日	
	9	主日	堂委會		
	16-23	主日			雷灣實地探訪事工
	30	主日			堂委會
9月	6	主日	各堂遞交 2027 年財政預算限期		
	7	週一	勞動節假期 Labour Day		
	13	主日	敬拜事工主日 / 敬拜訓練	第三季主日學	
	15	週二	執事會 (2027 財政預算初稿)		
	25	週五	中秋節		
	27	主日	堂委會		
	29	週二	執事會		
10月	6	週二	執事會 (2027 財政預算最終修訂版)		
	11	主日	感恩節主日		
			感恩節崇拜及茶點	感恩節崇拜及慶祝	
	12	週一	感恩節假期		
	18	主日	華基聯會差傳主日		
	24	週六	華基聯會差傳年會		
	25	主日	華基聯會差傳主日 會員郵寄投票開始		
11月	31	週六		Holy Win	
	1	主日	冬令時間開始		
	7	週六	佈道會		
	8	主日	特別會員大會通過 2027 年財政預算		
	15	主日	青少年事工主日	青少年事工主日	堂委會
	17	週二	執事會		
	22	主日	兒童事工主日	兒童事工主日	
12月	27	週五		小組聯宜	
	29	主日	堂委會		兒童事工主日
	8	週二	執事會		
	19	週六	聖誕節浸禮崇拜		
	20	主日	聖誕節特別崇拜	聖誕節崇拜及佈佳音	
	24	週四			聖誕燭光晚會
	25	週五		聖誕福音佈道晚會	
	26	週六	聖誕節假期		
	26-28	週六至週一	青少年冬令會		
	31	週四		除夕夜年終禱告會	

粵語堂每月第一及第三個星期三晚上8:30有祈禱會

國語堂每月第三個主日有堂委會

備註： 國語堂查經祈禱會逢週三晚上7:30

英語堂祈禱會逢週四晚上7:30及每月第三個主日崇拜內舉行

兒童事工祈禱會每月第二個週三晚上7:30